
ПРИЛОГ 1 
 

УПРАВЕН СУД – Скопје 
Јавен оглас број 4/2022 

Листа на кандидати кои го полагале испитот 
 

1. Работното место под точка 3 – Судски советник за јавни набавки – 
Категорија В, Ниво В-1: 

 
1 – Шифра: us 4-3/1; освоени 24.25 бодови од стручниот дел од испитот и 
освоени 15 бодови од испитот за познавање на англиски јазик или вкупно 
освоени 39.25 бодови 
2 – Шифра: us 4-3/2; освоени 23.25 бодови од стручниот дел од испитот и 
освоени 15 бодови од испитот за познавање на англиски јазик или вкупно 
освоени 38.25 бодови 

 
 
ПРИЛОГ 2 
 

УПРАВЕН СУД – Скопје 
Јавен оглас број 4/2022 

РАНГ – ЛИСТА 
- со шифри накандидати кои продолжуваат на интервју – 

 
1. Работно место под точка 3 – Судски советник за јавни набавки – Категорија 

В, Ниво В-1: 
 
 Шифра: us 4-3/1; освоени 24.25 бодови од стручниот дел од испитот и освоени 

15 бодови од испитот за познавање на англиски јазик или вкупно освоени 
39.25 бодови 

 Шифра: us 4-3/2; освоени 23.25 бодови од стручниот дел од испитот и освоени 
15 бодови од испитот за познавање на англиски јазик или вкупно освоени 
38.25 бодови 

 
 
 
ПРИЛОГ 3 
 

УПРАВЕН СУД – Скопје 
Јавен оглас број 4/2022 

ЛИСТА 
- со шифри на кандидати кои не продолжуваат на интервју – 

 
1. Работно место под точка 3 - Судски советник за јавни набавки – 

Категорија В, Ниво В-1: 
 

 нема 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОГ 4 
 

УПРАВЕН СУД – Скопје 
Јавен оглас број 4/2022 

ИНФОРМАЦИЈА 
– за денот и часот на одржувањето на третата фаза од селекцијата – 

 
 
 Третата фаза од селекција на кандидатите – интервјуто по Јавниот оглас 
бр.4/2022 за кандидатот за работното место – Судски советник за јавни набавки – 
Категорија В, Ниво В-1, ќе се одржи на 28 март 2023 година (вторник) почнувајќи од 
10:00 часот во просториите на Управниот суд. 


